Absolve, quæsumus Domine, animas famulorum tuorum ab omni vinculo delictorum: † ut in resurrectionis gloria. * inter Sanctos et electos tuos resuscitati respirent. Per Christum Dominum nostrum. Ŕ. Amen.

Ÿ. Requiem, æternam dona eis, Domine.

Ŕ. Et lux perpetua luceat eis.

Ÿ. Requiescant in pace.

Ŕ. Amen.

PROCESSION DU SAINT-SACREMENT

O SALUTARIS

O Salutaris hostia,
Quæ cœli pandis ostium,
Bella premunt hostilia;
Da robur, fer auxilium.

Uni trinoque Domino
Sit sempiterna gloria,
Qui vitam sine termino
Nobis donet in patria. Amen.

BENEDICTUS

REFR. *Lauda, Jérusalem, Dominum ;
Lauda, Deum tuum, Sion,
Hosanna (ter) Filio David.*

BENEDICTUS Dominus Deus Israel, * quia visitavit et fecit redemptionem plebis suæ.

Et erexit cornu salutis nobis, * in domo David pueri sui :

Sicut locutus est per os sanctorum, * qui a sæculo sunt, prophetarum ejus ;

Salutem ex inimicis nostris, * et de manu omnium qui oderunt nos ;

Ad faciendam misericordiam cum patribus nostris, * et memorari testamenti sui sancti.

Jusjurandum quod juravit ad Abraham patrem nostrum, * daturum se nobis.

Ut sine timore de manu

inimicorum nostrorum liberati, * serviamus illi.

In sanctitate et justitia coram ipso * omnibus diebus nostris.

Et tu, puer, Propheta Altissimi vocaberis : * præbis enim ante faciem Domini parare vias ejus.

Ad dandam scientiam salutis plebi ejus. * in remissionem peccatorum eorum.

Per viscera misericordiae Dei nostri, * in quibus visitavit nos Oriens ex alto ;

Illuminare his qui in tenebris et in umbrâ mortis sedent ; * ad dirigendos pedes nostros in viam pacis.

Gloria Patri et Filio.

Sicut erat...

O L'AUGUSTE SACREMENT !

REFRAIN

*O l'auguste sacrement
Où Dieu nous sert d'aliment !
J'y crois présent Jésus-Christ,
Puisque lui-même l'a dit.*

AUTRE REFRAIN

*Oui dans l'humble Hostie,
J'adore un Dieu vrai pain de vie. } bis*

1. Aux prêtres donnant sa loi
Il dit : Faites comme moi :
C'est mon Corps livré pour vous ;
C'est mon Sang, buvez en tous.
2. Dans la consécration
Le prêtre parle en son nom,
Aussitôt et chaque fois
Jésus se rend à sa voix.
3. Ainsi sans quitter le ciel,
Il réside sur l'autel ;
Il fait ici son séjour
Pour contenter son amour.
4. Le pain, le vin n'y sont plus,
C'est le vrai corps de Jésus :
Son Corps y tient lieu de pain :
Son Sang y tient lieu du vin.
5. Il en reste la couleur,
La rondeur, le goût, l'odeur ;
Mais, sous ses faibles dehors,
On a son Sang et son Corps,
6. Ne demandons pas comment ;
Soumettons-nous seulement ;
Si nos sens veulent errer,
La foi doit nous rassurer.
7. Dans chaque Hostie il s'est mis
A la façon des esprits :
On ne le partage point,
Il est tout dans chaque point.